

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015

56-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.04.2013 № 143-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 29.04.2013 № 143-П «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Астраханской области, и лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слово «представляемых» заменить словом «представленных».

1.2. В Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Астраханской области, и лицами, замещающими должности руководителей государственных учреждений Астраханской области, утвержденном постановлением:

- в пункте 1 слова «полноты представляемых» заменить словами «полноты представленных»;

- в абзаце третьем пункта 7 слово «представляемые» заменить словом «представленные»;

- пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Подлинники справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также материалы проверки хранятся в уполномоченном органе в соответствии с законодательством Российской Федерации об архивном деле.»

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Астраханской области

К.А. Маркелов